War.1-
w Warszawie rocinia fcJKj j
99’ półrocznie rs. 2 k. 40, I

k ni® rs-1 I
-i, > » odnoszenie de domu do- f IgWr- nl

r. „ ®®akcja otwarta e£ M-t®j
-Jo *-gieJ po pohtdnia,

hńś: 8. Remigiusz* Biskupa.
‘itro: SS. Aniołów Stróżów,

niedziela: N. M. P. Różańcowi.
p^onledeiatBk: g Franciszka Serafickiego.

Dnia 19 Września (1 Października) 1875 r.
Ma prowincji i w Consr -

■t*io wynosi rocznie r, *r. 84
(w tem mieści się juk opłata po
cztowa za przesyłkę rs. 1 kop. 90,
•raz na opakowanie i ekspedycja
re. 1 kop. 80).

Prenumerata przyjmuje się r»-
■ eznie półrocznie i kwartalnie.

akopiazna nadaytaan da
.kcjl nie Mwraoaj^ g|j>.